II) Trábese Embargo sobre las sumas de dinero embargadas en los autos caratulados "MOLINA
MARIA JOSEFA c/ JUAREZ JUAN PABLO s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE. N° 99/22 - Juzgado

Civil en Documentos y Locaciones III", en el BANCO MACRO S.A. cuenta Macro
N°560809540997023, CBU MACRO N°2850608750095409970235, hasta cubrir la suma de
$146.652 (PESOS CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS) en
concepto de HONORARIOS PROVISORIOS regulados a la letrada Lust de Rosales Vivian, más la
suma de $43.966 (PESOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS) calculadas
por acrecidas.

III) Previamente procédase a la apertura de una cuenta en el BANCO MACRO S.A. (Sucursal
Concepción), a través de la plataforma digital Banca Internet Macro, como perteneciente a los autos
del rubro.

IV) Fecho, Librese Oficio a la entidad bancaria mencionada a los fines de que tome razón del